2

[bookmark: _GoBack][image: 999]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

	Принято Думой	муниципального района 29 сентября 2022 года.

В соответствии с пунктами 3 и 4 Положения о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденного постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД, рассмотрев представление председателя Думы Валдайского муниципального района о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы, Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
за многолетний добросовестный труд ходатайствовать перед Новгородской областной Думой о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы Агасиевой Галины Николаевны, учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1 им. М. Аверина г. Валдай».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«29» сентября 2022 года № 162
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко

image1.wmf